
 
ZARZĄDZENIE  NR 863/2020 
PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA 
Z DNIA 06.04.2020 r. 

 
w sprawie uzupełnienia Jednolitego rzeczowego wykazu akt organów gminy i związków 
międzygminnych oraz urzędów obsługujących te organy i związki 
 
Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 164) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Jednolitym rzeczowym wykazie akt organów gminy i związków 
międzygminnych oraz urzędów obsługujących te organy i związki stanowiącym załącznik  
nr 2 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 
zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 i Nr 27,  
poz. 140) wprowadza się uzupełnienie w brzmieniu: 
 
- po klasie 3026 dodaje się klasę 3027: 

Symbole 
klasyfikacyjne 

Hasło klasyfikacyjne Kategoria 
archiwalna 

Uszczegółowienie hasła 
klasyfikacyjnego 

   3027 Budżet obywatelski A  
 
- po klasie 152 dodaje się klasę 153: 

Symbole 
klasyfikacyjne 

Hasło klasyfikacyjne Kategoria 
archiwalna 

Uszczegółowienie hasła 
klasyfikacyjnego 

  153  Koordynacja działań 
związanych z 
uczestnictwem 
mieszkańców w życiu 
społecznym 

 
B5 

Przy czym dokumentacja 
merytoryczna z uzgodnień 
 i konsultacji z mieszkańcami 
rejestrowana jest w klasie 
rzeczowej właściwej dla 
przedmiotu konsultacji  
w komórce merytorycznej 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji  

i Nadzoru. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  
od dnia 1 kwietnia 2020 r.  
 
 
 
 


